ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 040/FMS/2024

O Município de Maracajá, torna público que o Pregão Eletrônico acima epigrafado que

tem como objeto o registro preço para aquisição futura de oxigênio medicinal para

atender a demanda do Departamento de Saúde do município de Maracajá/SC, com data

de abertura fixada para o dia 17/10/2024, às 09h, fica REMARCADA para o mesmo

dia, ou seja, abertura da sessão para o dia 17/10/2024, às 14h30min, com

recebimento das propostas até às 14h29min. do mesmo dia.

Feita a remarcação acima, ficam todos interessados notificados para os fins legais e de

direito, na forma da Lei.

Maracajá, 09 de outubro de 2024.

ANIBAL BRAMBILA

PREFEITO MUNICIPAL